[image: image1.jpg]

Администрация

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Постановление

от 16.12.2016 г   № 1020

                          г. Бутурлиновка

	Об установлении  порядка завершения операций по  исполнению бюджета   Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области   в 2016   году

В соответствии со статьей 242 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Установить  прилагаемый порядок завершения операций по исполнению бюджета Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области  в  2016 году.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника сектора по экономике, финансам, учету и отчетности администрации Бутурлиновского городского поселения   И.В Путинцеву.

Исполняющий обязанности главы

Бутурлиновского городского  поселения                                    А.М. Иванников

                                                                               Утвержден

                                                     постановлением администрации

Бутурлиновского городского поселения

                                                                  от 16.12.2016 г № 1020

ПОРЯДОК

завершения операций по исполнению бюджета Бутурлиновского  городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области  в  2016 году

1. В соответствии со статьей 242 Бюджетного кодекса Российской Федерации операции по исполнению бюджета Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области завершаются 31 декабря  2016 года.

2. Бюджетные ассигнования, лимиты бюджетных обязательств текущего финансового года прекращают свое действие 31 декабря  2016 года.

3. Администрация  Бутурлиновского городского поселения  принимает от получателей средств местного бюджета  заявки на финансирование и необходимый пакет документов для осуществления платежей по 29 декабря 2016 года включительно.

4. Администрация Бутурлиновского городского поселения  осуществляет кассовые выплаты из местного бюджета по 30 декабря 2016 года включительно.

5. Досрочная выплата заработной платы за декабрь производится с 25 декабря  2016  года.

6. Неиспользованные остатки бюджетных средств за 2016 год на лицевых счетах получателей средств  бюджета Бутурлиновского городского поселения, открытых в управлении Федерального казначейства по Воронежской области, не позднее 28 декабря 2016 года перечисляются на лицевой счет администрации Бутурлиновского городского поселения 01313001970, открытый на счете N  40204810400000000927 в управлении  Федерального казначейства по Воронежской области.